PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO 

ESTADO DA BAHIA         

CLÁUSULA SEXTA – PREÇO 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 248.304,54  ( Duzentos e quarenta e oito mil, trezentos e quatro 
reais e cinquenta e quatro centavos), referente exclusivamente aos itens constantes na planilha descrita 
na clausula 1.2 deste instrumento contratual. 
6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da